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Bazen: 50 m –8 staza, temperatura vode 21°C , otvoreni bazeni 
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Kup Požarevca 2021
Požarevac, 4/9/2021

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Bor BOR SRB 1 2 3 2 4 6 - - -
Delfin 2007 Novi Pazar DNP SRB 8 4 12 14 8 22 1 - 1
Kraljevo KV SRB 7 2 9 14 4 18 - - -
Novi Beograd 011 NBG SRB 7 9 16 14 17 31 1 - 1
Olimpija Bor OLB SRB 6 4 10 8 8 16 - - -
Panta Rei PR SRB 10 9 19 20 18 38 1 - 1
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Srem SRE SRB 7 5 12 14 10 24 - - -
Sremska Mitrovica SM SRB 13 3 16 26 6 32 - - -
Tri Swim Pozarevac TPO SRB 8 5 13 9 6 15 1 - 1
Valis VAL SRB 1 7 8 2 14 16 - - -

Ukupan broj 11 klubova 70 50 120 127 95 222 4 - 4
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Kup Požarevca 2021
Požarevac, 4/9/2021

Struktura disciplina

Deo 1 - Subota, Septembar 4, 2021 50m, Staze 1 - 8 9/4/2021 - 13:00

1. Muški, 50m Delfin/Fly -
1. 8 godina i mlađi, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
2. 9 - 10 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
3. 11 - 12 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
4. 13 - 14 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
5. 15 - 16 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
6. 17 godina i stariji, Muški Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.

2. Ženski, 50m Delfin/Fly -
1. 8 godina i mlađi, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
2. 9 - 10 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
3. 11 - 12 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
4. 13 - 14 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
5. 15 - 16 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
6. 17 godina i stariji, Ženski Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.

3. Muški, 50m Leđno/Back -
1. 8 godina i mlađi, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
2. 9 - 10 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
3. 11 - 12 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
4. 13 - 14 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
5. 15 - 16 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
6. 17 godina i stariji, Muški Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.

4. Ženski, 50m Leđno/Back -
1. 8 godina i mlađi, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
2. 9 - 10 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
3. 11 - 12 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
4. 13 - 14 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
5. 15 - 16 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
6. 17 godina i stariji, Ženski Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.

5. Muški, 50m Prsno/Breast -
1. 8 godina i mlađi, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
2. 9 - 10 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
3. 11 - 12 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
4. 13 - 14 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
5. 15 - 16 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
6. 17 godina i stariji, Muški Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.

6. Ženski, 50m Prsno/Breast -
1. 8 godina i mlađi, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
2. 9 - 10 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
3. 11 - 12 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
4. 13 - 14 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
5. 15 - 16 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
6. 17 godina i stariji, Ženski Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.

7. Muški, 50m Slobodno/Free -
1. 8 godina i mlađi, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
2. 9 - 10 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
3. 11 - 12 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
4. 13 - 14 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
5. 15 - 16 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
6. 17 godina i stariji, Muški Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.

8. Ženski, 50m Slobodno/Free -
1. 8 godina i mlađi, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
2. 9 - 10 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
3. 11 - 12 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
4. 13 - 14 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
5. 15 - 16 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
6. 17 godina i stariji, Ženski Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
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9. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free -
1. Otvoreno, Mešano Korišten u: stat. medalja, Comb. Evs.
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Kup Požarevca 2021
Požarevac, 4/9/2021

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
9/4/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

9 - 10 godina

1. GAVRILOVIĆ, Sava 12 Pksm 46.94 106

11 - 12 godina

1. LAZIĆ, Mihajlo 10 PK Sparta 40.05 171
2. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 40.32 168
3. ČAKALOVSKI , Pavle 10 Panta Rei 44.93 121
4. BUDECEVIC, Filip 10 Pksm 46.84 107
5. SAVIC, Lazar 10 Bor 48.03 99
6. TRNINIC, Mihajlo 09 Srem 54.33 68

13 - 14 godina

1. ADJANCIC, Bogdan 07 Kraljevo 34.93 259
2. MRVALJEVIĆ, Dušan 08 Pksm 37.99 201
3. GRACANIN, Ramiz 07 Delfin 2007 Novi Pazar 42.31 145

15 - 16 godina

1. ANTIC, Veselin 06 Panta Rei 30.00 409
2. TOMOVIC, Mladen 05 Kraljevo 38.67 191

17 godina i stariji

1. COLAKOVIC, Muhamed 01 Delfin 2007 Novi Pazar 32.36 325
2. PETROVIC, Petar 04 Delfin 2007 Novi Pazar 36.66 224

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
9/4/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

9 - 10 godina

1. PETROVIC, Dunja 11 Valis 46.15 148

11 - 12 godina

1. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 38.54 254
2. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 41.51 203
3. DRAZIN, Aleksandra 09 Srem 53.94 92

13 - 14 godina

1. TERZIC, Tara 08 Valis 34.49 355
2. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 34.99 340
3. ŽIVANOVIĆ, Milica 07 Panta Rei 36.94 289
4. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 39.31 240
5. GRGUROV, Katarina 08 Olimpija Bor 44.14 169
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Disciplina 3 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
9/4/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

8 godina i mlađi

1. VUKOTIC, Luka 13 Pksm 54.03 87
DSQ GRUBISIC, Aleksa 13 Pksm 1:09.26

9 - 10 godina

1. RANĐELOVIĆ, Vuk 11 PK Sparta 46.27 139
2. ŠLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei 50.46 107
3. SUVIC, Nikola 12 Pksm 50.62 106
4. RADIVOJKOV, Konstantin 11 Pksm 54.81 83
5. VEJNOVIC, Luka 11 Pksm 57.11 74
6. MITROVIC, Milos 12 Pksm 59.70 64

11 - 12 godina

1. STEFANOVIC, Relja 09 Valis 38.59 240
2. FILIPOVIC, Lazar 10 Delfin 2007 Novi Pazar 46.16 140
3. JANOSEVIC, Novak 09 Olimpija Bor 46.40 138
4. PEKEC, Aleksa 09 Novi Beograd 011 48.06 124
5. SPASOJEVIC, Stefan 09 Pksm 50.91 104
6. SIMPRAGA, Matija 09 Novi Beograd 011 51.33 102
7. VESELINOVIĆ, Adam 09 Panta Rei 56.20 77

13 - 14 godina

1. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 34.72 330
2. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 38.18 248
3. KOLDZIC, Borisav 08 Novi Beograd 011 47.25 131

Disciplina 4 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
9/4/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

8 godina i mlađi

1. VUKOVIC, Jovana 13 Pksm 1:08.63 60

9 - 10 godina

1. STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 49.94 157

11 - 12 godina

1. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 39.80 311
2. MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 46.41 196
3. TODIĆ, Dunja 10 Pksm 46.84 191
4. MARIC, Andrijana 10 Valis 47.22 186
5. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 49.27 164

DSQ TOJAGA, Anastasija 09 Srem 47.00
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Disciplina 4, Ženski, 50m Leđno/Back

13 - 14 godina

1. KOVACEVIC, Natalija 08 Valis 36.70 397
2. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 38.21 352
3. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 38.50 344
4. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 38.87 334
5. PANTELIC, Nina 08 Valis 39.44 320
6. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 40.58 293
7. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 44.15 228
8. SIMOVIC, Petra 08 Kraljevo 56.48 109

15 - 16 godina

1. STOJIC, Melanija 05 Bor 40.68 291

Disciplina 5 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
9/4/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

8 godina i mlađi

1. KARAJLOVIĆ , Viktor 13 Panta Rei 49.46 144

9 - 10 godina

1. RADOSAVLJEVIĆ, Mateja 12 Panta Rei 55.44 102
2. TODIĆ, Miljan 12 Pksm 59.25 84

DSQ JANOSEVIC, David 12 Olimpija Bor 1:17.80

11 - 12 godina

1. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 44.14 203
2. FILIPOVIC, Lazar 10 Delfin 2007 Novi Pazar 44.53 197
3. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 46.01 179
4. MILOŠEVIC, Nemanja 10 Pksm 50.30 137
5. VESELINOVIĆ, Adam 09 Panta Rei 50.32 137
6. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 50.79 133
7. VIDOVIC, Luka 09 Srem 51.99 124
8. MILUNOVIĆ, Lazar 09 Panta Rei 53.90 111

DSQ MARTINOVIC, Maksim 09 Kraljevo 59.27
DSQ МAKSIM, Stefan 10 Panta Rei 1:06.26

13 - 14 godina

1. ADJANCIC, Bogdan 07 Kraljevo 41.61 242
2. LAZIC, Vasilije 08 Novi Beograd 011 44.20 202
3. IVKOVIC, Jovan 08 Srem 48.25 155
4. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 48.46 153
5. TOMIC, Marko 07 Kraljevo 48.93 149
6. RADIÇ, Danilo 08 Kraljevo 1:01.77 74
7. SMIGIC, Grigorije 08 Delfin 2007 Novi Pazar 1:10.40 50

15 - 16 godina

1. ANTIC, Veselin 06 Panta Rei 35.13 403
2. TOMOVIC, Mladen 05 Kraljevo 43.65 210
3. FILIPOVIC, Vukasin 05 Srem 45.87 181
4. SKRIJELJ, Kerim 05 Delfin 2007 Novi Pazar 55.15 104
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Disciplina 5, Muški, 50m Prsno/Breast

17 godina i stariji

1. PETROVIC, Petar 04 Delfin 2007 Novi Pazar 39.82 276
2. MILOVAC, Jovan 04 Srem 42.55 226

Disciplina 6 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
9/4/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

8 godina i mlađi

1. STEVANOVIC, Andrea 14 Olimpija Bor 1:14.11 62

9 - 10 godina

1. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 56.90 137

11 - 12 godina

1. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 46.02 260
2. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 47.02 244
3. MARIC, Andrijana 10 Valis 50.64 195
4. RADOSAVLJEVIĆ, Anja 09 Panta Rei 55.48 148
5. DROBNJAK, Tamara 09 Delfin 2007 Novi Pazar 57.17 135
6. BOZOVIC, Lena 10 Kraljevo 1:00.17 116
7. CEPELJAC, Naila 09 Delfin 2007 Novi Pazar 1:07.15 83

13 - 14 godina

1. STOJADINOVIC, Minja 07 Bor 41.24 362
2. DRAZANIN, Sara 07 Delfin 2007 Novi Pazar 42.07 341
3. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 42.84 323
4. ŽIVANOVIĆ, Milica 07 Panta Rei 43.37 311
5. FILIPOVIC, Anja 08 Delfin 2007 Novi Pazar 44.25 293
6. SAVIC, Ana 08 Olimpija Bor 46.24 257
7. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 46.97 245

15 - 16 godina

1. PETROVIĆ, Nađa 05 Panta Rei 43.99 298
2. JOVIĆ, Andjelija 05 Tri Swim Pozarevac 47.10 243
3. DRAZIN, Teodora 06 Srem 48.11 228
4. ZARIC, Katarina 06 Novi Beograd 011 50.40 198

Disciplina 7 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
9/4/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

8 godina i mlađi

1. KARAJLOVIĆ , Viktor 13 Panta Rei 40.82 134
2. VUKOTIC, Luka 13 Pksm 41.40 128
3. GRUBISIC, Aleksa 13 Pksm 47.28 86
4. JANIĆEVIĆ, Miroslav 13 Tri Swim Pozarevac 51.05 68
5. JOVIĆ, Aleksa 13 Tri Swim Pozarevac 55.17 54
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Disciplina 7, Muški, 50m Slobodno/Free

9 - 10 godina

1. GAVRILOVIĆ, Sava 12 Pksm 39.02 153
2. RANĐELOVIĆ, Vuk 11 PK Sparta 39.38 149
3. ŠLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei 40.73 135
4. TODIĆ, Miljan 12 Pksm 41.49 128
5. SUVIC, Nikola 12 Pksm 42.69 117
6. MITROVIC, Milos 12 Pksm 42.78 116
7. RADOSAVLJEVIĆ, Mateja 12 Panta Rei 43.02 114
8. RADIVOJKOV, Konstantin 11 Pksm 43.50 111
9. JANOSEVIC, David 12 Olimpija Bor 50.25 72

10. VEJNOVIC, Luka 11 Pksm 51.28 67
11. ŽIVANOVIĆ, Lazar 12 Tri Swim Pozarevac 52.55 63
12. BUJAK, Vasilije 12 Olimpija Bor 55.95 52
13. MLADEN, Karabasevic 11 Olimpija Bor 1:01.39 39
14. STOJANOVIĆ, Jovan 11 Tri Swim Pozarevac 1:02.46 37
15. DJORDJEVIC, Janko 12 Olimpija Bor 1:14.66 21

11 - 12 godina

1. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 35.14 210
2. BUDECEVIC, Filip 10 Pksm 35.98 196
3. LAZIĆ, Mihajlo 10 PK Sparta 36.03 195
4. STEFANOVIC, Relja 09 Valis 36.56 187
5. ČAKALOVSKI , Pavle 10 Panta Rei 37.69 170
6. JANOSEVIC, Novak 09 Olimpija Bor 37.90 167
7. ILIC, Relja 09 Tri Swim Pozarevac 38.17 164
8. PEKEC, Aleksa 09 Novi Beograd 011 38.48 160
9. VIDOVIC, Luka 09 Srem 38.75 157

10. MILUNOVIĆ, Lazar 09 Panta Rei 39.43 149
11. MILOŠEVIC, Nemanja 10 Pksm 40.24 140
12. SPASOJEVIC, Stefan 09 Pksm 40.65 136
13. SAVIC, Lazar 10 Bor 41.13 131
14. MARTINOVIC, Maksim 09 Kraljevo 41.26 130
15. SIMPRAGA, Matija 09 Novi Beograd 011 41.27 130
16. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 42.98 115
17. TRNINIC, Mihajlo 09 Srem 45.21 98
18. МAKSIM, Stefan 10 Panta Rei 48.94 77
19. DOBRAS, Milan 10 Tri Swim Pozarevac 55.32 54
20. KARABASEVIC, Milan 09 Olimpija Bor 55.64 53

13 - 14 godina

1. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 30.43 324
2. MRVALJEVIĆ, Dušan 08 Pksm 32.20 273
3. LAZIC, Vasilije 08 Novi Beograd 011 33.23 249
4. GRACANIN, Ramiz 07 Delfin 2007 Novi Pazar 33.89 234
5. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 33.94 233
6. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 35.21 209
7. KOLDZIC, Borisav 08 Novi Beograd 011 36.00 195
8. ILIC, Luka 07 Tri Swim Pozarevac 36.30 191
9. TOMIC, Marko 07 Kraljevo 38.23 163

10. IVKOVIC, Jovan 08 Srem 40.53 137
11. RADIÇ, Danilo 08 Kraljevo 41.72 125
12. SMIGIC, Grigorije 08 Delfin 2007 Novi Pazar 53.60 59
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Disciplina 7, Muški, 50m Slobodno/Free

15 - 16 godina

1. SKRIJELJ, Kerim 05 Delfin 2007 Novi Pazar 34.47 223
2. FILIPOVIC, Vukasin 05 Srem 35.80 199

17 godina i stariji

1. COLAKOVIC, Muhamed 01 Delfin 2007 Novi Pazar 28.99 375
2. DJUROVIĆ, Veljko 03 Tri Swim Pozarevac 31.58 290
3. MILOVAC, Jovan 04 Srem 34.08 230

Disciplina 8 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
9/4/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

8 godina i mlađi

1. STOJANOVIC, Elena 13 Tri Swim Pozarevac 56.59 73
2. VUKOVIC, Jovana 13 Pksm 1:01.86 56
3. STOJANOVIĆ, Maša 13 Tri Swim Pozarevac 1:05.28 47
4. STEVANOVIC, Andrea 14 Olimpija Bor 1:32.59 16

9 - 10 godina

1. PETROVIC, Dunja 11 Valis 38.39 234
2. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 41.57 184
3. STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 44.25 153
4. JOVIC, Dunja 11 Tri Swim Pozarevac 56.68 72
5. TRIFUNOVIC, Petra 12 Olimpija Bor 1:05.03 48

11 - 12 godina

1. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 33.04 367
2. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 33.12 365
3. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 34.60 320
4. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 36.47 273
5. TODIĆ, Dunja 10 Pksm 39.52 214
6. TOJAGA, Anastasija 09 Srem 39.75 211
7. MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 39.88 209
8. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 40.16 204
9. DRAZIN, Aleksandra 09 Srem 40.52 199

10. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 40.94 193
11. RADOSAVLJEVIĆ, Anja 09 Panta Rei 42.69 170
12. DROBNJAK, Tamara 09 Delfin 2007 Novi Pazar 53.66 85
13. CEPELJAC, Naila 09 Delfin 2007 Novi Pazar 53.93 84
14. BOZOVIC, Lena 10 Kraljevo 56.05 75

13 - 14 godina

1. TERZIC, Tara 08 Valis 31.31 432
2. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 31.85 410
3. KOVACEVIC, Natalija 08 Valis 32.06 402
4. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 33.25 360
5. PANTELIC, Nina 08 Valis 34.50 322
6. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 34.70 317
7. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 35.71 291
8. GRGUROV, Katarina 08 Olimpija Bor 36.29 277
9. STOJADINOVIC, Minja 07 Bor 37.31 255
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Disciplina 8, Devojčice, 50m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

10. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 37.94 242
11. DJUROVIĆ, Nikolina 08 Tri Swim Pozarevac 40.38 201

DSQ SAVIC, Ana 08 Olimpija Bor 40.57

15 - 16 godina

1. PETROVIĆ, Nađa 05 Panta Rei 34.75 316
2. JOVIĆ, Andjelija 05 Tri Swim Pozarevac 36.92 263
3. STOJIC, Melanija 05 Bor 38.34 235
4. DRAZIN, Teodora 06 Srem 41.45 186

Disciplina 9 Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
9/4/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang Vreme Bodova

1. Delfin 2007 Novi Pazar 1 Delfin 2007 Novi Pazar 2:09.75 334
COLAKOVIC, Muhamed 01 GRAČANIN , JAsmin 86
DRAZANIN, Sara 07 FILIPOVIC, Anja 08

2. Novi Beograd 011 1 Novi Beograd 011 2:13.75 305
VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 PEROVIC, Luka 08
LAZIC, Vasilije 08 SIMPRAGA, Emilija 10

3. Panta Rei 1 Panta Rei 2:16.18 289
ANTIC, Veselin 06 ČAKALOVSKI , Pavle 10
PETROVIĆ, Nađa 05 ŽIVANOVIĆ, Milica 07

4. Tri Swim Pozarevac 1 Tri Swim Pozarevac 2:28.20 224
DJUROVIĆ, Veljko 03 ILIC, Luka 07
DJUROVIĆ, Nikolina 08 JOVIĆ, Andjelija 05
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Ekipni plasman Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. Novi Beograd 011 NBG 8,087.00

2. MARIC, Nikola 1. Muški, 50m Delfin/Fly 40.32 168.00

2. SIMPRAGA, Emilija 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 41.51 203.00
2. DAVIDOVIC, Draginja 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 34.99 340.00
4. PAJAZITOVIC, Snezana 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 39.31 240.00
4. PEKEC, Aleksa 3. Muški, 50m Leđno/Back 48.06 124.00
6. SIMPRAGA, Matija 3. Muški, 50m Leđno/Back 51.33 102.00
2. PEROVIC, Luka 3. Muški, 50m Leđno/Back 38.18 248.00
3. KOLDZIC, Borisav 3. Muški, 50m Leđno/Back 47.25 131.00
1. VUKOSAVLJEVIC, Lena 4. Ženski, 50m Leđno/Back 39.80 311.00
2. MILOVANOVIC, Dora 4. Ženski, 50m Leđno/Back 38.21 352.00
3. DAVIDOVIC, Draginja 4. Ženski, 50m Leđno/Back 38.50 344.00

4. PAJAZITOVIC, Snezana 4. Ženski, 50m Leđno/Back 38.87 334.00
6. DRAMICANIN, Masa 4. Ženski, 50m Leđno/Back 40.58 293.00
1. MARIC, Nikola 5. Muški, 50m Prsno/Breast 44.14 203.00
3. BEZBRADICA, Luka 5. Muški, 50m Prsno/Breast 46.01 179.00
2. LAZIC, Vasilije 5. Muški, 50m Prsno/Breast 44.20 202.00
3. MILJKOVIC, Jovana 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 42.84 323.00
7. MAKSIMOVIC, Jovana 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 46.97 245.00
4. ZARIC, Katarina 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 50.40 198.00
1. BEZBRADICA, Luka 7. Muški, 50m Slobodno/Free 35.14 210.00
8. PEKEC, Aleksa 7. Muški, 50m Slobodno/Free 38.48 160.00

15. SIMPRAGA, Matija 7. Muški, 50m Slobodno/Free 41.27 130.00
3. LAZIC, Vasilije 7. Muški, 50m Slobodno/Free 33.23 249.00
5. PEROVIC, Luka 7. Muški, 50m Slobodno/Free 33.94 233.00
7. KOLDZIC, Borisav 7. Muški, 50m Slobodno/Free 36.00 195.00
1. VUKOSAVLJEVIC, Lena 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 33.04 367.00
3. SIMPRAGA, Emilija 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.60 320.00
2. MILJKOVIC, Jovana 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 31.85 410.00
4. MILOVANOVIC, Dora 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 33.25 360.00
6. DRAMICANIN, Masa 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.70 317.00
7. MAKSIMOVIC, Jovana 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 35.71 291.00

2. Novi Beograd 011 1 9. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free 2:13.75 305.00

2. Panta Rei PR 5,932.00
3. ČAKALOVSKI, Pavle 1. Muški, 50m Delfin/Fly 44.93 121.00
1. ANTIC, Veselin 1. Muški, 50m Delfin/Fly 30.00 409.00
3. ŽIVANOVIĆ, Milica 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 36.94 289.00
2. ŠLJIVAR, Vanja 3. Muški, 50m Leđno/Back 50.46 107.00
7. VESELINOVIĆ, Adam 3. Muški, 50m Leđno/Back 56.20 77.00
1. STANKOVIĆ, Sara 4. Ženski, 50m Leđno/Back 49.94 157.00
2. MARKOVIĆ, Isidora 4. Ženski, 50m Leđno/Back 46.41 196.00
1. KARAJLOVIĆ, Viktor 5. Muški, 50m Prsno/Breast 49.46 144.00

1. RADOSAVLJEVIĆ, Mateja 5. Muški, 50m Prsno/Breast 55.44 102.00
5. VESELINOVIĆ, Adam 5. Muški, 50m Prsno/Breast 50.32 137.00
6. JANKOVIĆ, Vukašin 5. Muški, 50m Prsno/Breast 50.79 133.00
8. MILUNOVIĆ, Lazar 5. Muški, 50m Prsno/Breast 53.90 111.00
1. ANTIC, Veselin 5. Muški, 50m Prsno/Breast 35.13 403.00
1. MARKOVIĆ, Iva 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 56.90 137.00
2. BELJUREVIĆ, Teodora 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 47.02 244.00
4. RADOSAVLJEVIĆ, Anja 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 55.48 148.00
4. ŽIVANOVIĆ, Milica 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 43.37 311.00
1. PETROVIĆ, Nađa 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 43.99 298.00
1. KARAJLOVIĆ, Viktor 7. Muški, 50m Slobodno/Free 40.82 134.00
3. ŠLJIVAR, Vanja 7. Muški, 50m Slobodno/Free 40.73 135.00

7. RADOSAVLJEVIĆ, Mateja 7. Muški, 50m Slobodno/Free 43.02 114.00
5. ČAKALOVSKI, Pavle 7. Muški, 50m Slobodno/Free 37.69 170.00

10. MILUNOVIĆ, Lazar 7. Muški, 50m Slobodno/Free 39.43 149.00
16. JANKOVIĆ, Vukašin 7. Muški, 50m Slobodno/Free 42.98 115.00
18. МAKSIM, Stefan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 48.94 77.00

2. MARKOVIĆ, Iva 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 41.57 184.00
3. STANKOVIĆ, Sara 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 44.25 153.00
7. MARKOVIĆ, Isidora 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 39.88 209.00

10. BELJUREVIĆ, Teodora 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 40.94 193.00
11. RADOSAVLJEVIĆ, Anja 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 42.69 170.00

1. PETROVIĆ, Nađa 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.75 316.00
3. Panta Rei 1 9. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free 2:16.18 289.00

3. Srem SRE 4,510.00
6. TRNINIC, Mihajlo 1. Muški, 50m Delfin/Fly 54.33 68.00
3. DRAZIN, Aleksandra 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 53.94 92.00
1. RADOVIC, Nemanja 3. Muški, 50m Leđno/Back 34.72 330.00
7. NOVOTNI, Dunja 4. Ženski, 50m Leđno/Back 44.15 228.00
7. VIDOVIC, Luka 5. Muški, 50m Prsno/Breast 51.99 124.00
3. IVKOVIC, Jovan 5. Muški, 50m Prsno/Breast 48.25 155.00
4. VIDOVIC, Mateja 5. Muški, 50m Prsno/Breast 48.46 153.00
3. FILIPOVIC, Vukasin 5. Muški, 50m Prsno/Breast 45.87 181.00

2. MILOVAC, Jovan 5. Muški, 50m Prsno/Breast 42.55 226.00
1. LJUBISAVLJEVIC, Milica 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 46.02 260.00
3. DRAZIN, Teodora 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 48.11 228.00
9. VIDOVIC, Luka 7. Muški, 50m Slobodno/Free 38.75 157.00

17. TRNINIC, Mihajlo 7. Muški, 50m Slobodno/Free 45.21 98.00
1. RADOVIC, Nemanja 7. Muški, 50m Slobodno/Free 30.43 324.00
6. VIDOVIC, Mateja 7. Muški, 50m Slobodno/Free 35.21 209.00

10. IVKOVIC, Jovan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 40.53 137.00
2. FILIPOVIC, Vukasin 7. Muški, 50m Slobodno/Free 35.80 199.00
3. MILOVAC, Jovan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 34.08 230.00

4. LJUBISAVLJEVIC, Milica 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 36.47 273.00
6. TOJAGA, Anastasija 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 39.75 211.00

9. DRAZIN, Aleksandra 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 40.52 199.00
10. NOVOTNI, Dunja 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 37.94 242.00

4. DRAZIN, Teodora 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 41.45 186.00
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4. Valis VAL 4,405.00
1. PETROVIC, Dunja 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 46.15 148.00
1. RADOJEVIC, Masa 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 38.54 254.00
1. TERZIC, Tara 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 34.49 355.00
1. STEFANOVIC, Relja 3. Muški, 50m Leđno/Back 38.59 240.00
4. MARIC, Andrijana 4. Ženski, 50m Leđno/Back 47.22 186.00
5. PROSTRAN, Sofija 4. Ženski, 50m Leđno/Back 49.27 164.00

1. KOVACEVIC, Natalija 4. Ženski, 50m Leđno/Back 36.70 397.00
5. PANTELIC, Nina 4. Ženski, 50m Leđno/Back 39.44 320.00

3. MARIC, Andrijana 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 50.64 195.00
4. STEFANOVIC, Relja 7. Muški, 50m Slobodno/Free 36.56 187.00
1. PETROVIC, Dunja 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 38.39 234.00
2. RADOJEVIC, Masa 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 33.12 365.00
8. PROSTRAN, Sofija 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 40.16 204.00
1. TERZIC, Tara 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 31.31 432.00
3. KOVACEVIC, Natalija 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 32.06 402.00
5. PANTELIC, Nina 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.50 322.00

5. Delfin 2007 Novi Pazar DNP 3,707.00
3. GRACANIN, Ramiz 1. Muški, 50m Delfin/Fly 42.31 145.00

1. COLAKOVIC, Muhamed 1. Muški, 50m Delfin/Fly 32.36 325.00
2. PETROVIC, Petar 1. Muški, 50m Delfin/Fly 36.66 224.00
2. FILIPOVIC, Lazar 3. Muški, 50m Leđno/Back 46.16 140.00
2. FILIPOVIC, Lazar 5. Muški, 50m Prsno/Breast 44.53 197.00
7. SMIGIC, Grigorije 5. Muški, 50m Prsno/Breast 1:10.40 50.00
4. SKRIJELJ, Kerim 5. Muški, 50m Prsno/Breast 55.15 104.00
1. PETROVIC, Petar 5. Muški, 50m Prsno/Breast 39.82 276.00
5. DROBNJAK, Tamara 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 57.17 135.00
7. CEPELJAC, Naila 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 1:07.15 83.00
2. DRAZANIN, Sara 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 42.07 341.00

5. FILIPOVIC, Anja 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 44.25 293.00
4. GRACANIN, Ramiz 7. Muški, 50m Slobodno/Free 33.89 234.00

12. SMIGIC, Grigorije 7. Muški, 50m Slobodno/Free 53.60 59.00
1. SKRIJELJ, Kerim 7. Muški, 50m Slobodno/Free 34.47 223.00
1. COLAKOVIC, Muhamed 7. Muški, 50m Slobodno/Free 28.99 375.00

12. DROBNJAK, Tamara 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 53.66 85.00
13. CEPELJAC, Naila 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 53.93 84.00

1. Delfin 2007 Novi Pazar 1 9. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free 2:09.75 334.00

6. Pksm SM 3,325.00
1. GAVRILOVIĆ, Sava 1. Muški, 50m Delfin/Fly 46.94 106.00
4. BUDECEVIC, Filip 1. Muški, 50m Delfin/Fly 46.84 107.00

2. MRVALJEVIĆ, Dušan 1. Muški, 50m Delfin/Fly 37.99 201.00
1. VUKOTIC, Luka 3. Muški, 50m Leđno/Back 54.03 87.00
3. SUVIC, Nikola 3. Muški, 50m Leđno/Back 50.62 106.00
4. RADIVOJKOV, Konstantin 3. Muški, 50m Leđno/Back 54.81 83.00
5. VEJNOVIC, Luka 3. Muški, 50m Leđno/Back 57.11 74.00
6. MITROVIC, Milos 3. Muški, 50m Leđno/Back 59.70 64.00
5. SPASOJEVIC, Stefan 3. Muški, 50m Leđno/Back 50.91 104.00
1. VUKOVIC, Jovana 4. Ženski, 50m Leđno/Back 1:08.63 60.00
3. TODIĆ, Dunja 4. Ženski, 50m Leđno/Back 46.84 191.00
2. TODIĆ, Miljan 5. Muški, 50m Prsno/Breast 59.25 84.00

4. MILOŠEVIC, Nemanja 5. Muški, 50m Prsno/Breast 50.30 137.00
2. VUKOTIC, Luka 7. Muški, 50m Slobodno/Free 41.40 128.00
3. GRUBISIC, Aleksa 7. Muški, 50m Slobodno/Free 47.28 86.00
1. GAVRILOVIĆ, Sava 7. Muški, 50m Slobodno/Free 39.02 153.00
4. TODIĆ, Miljan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 41.49 128.00
5. SUVIC, Nikola 7. Muški, 50m Slobodno/Free 42.69 117.00
6. MITROVIC, Milos 7. Muški, 50m Slobodno/Free 42.78 116.00
8. RADIVOJKOV, Konstantin 7. Muški, 50m Slobodno/Free 43.50 111.00

10. VEJNOVIC, Luka 7. Muški, 50m Slobodno/Free 51.28 67.00
2. BUDECEVIC, Filip 7. Muški, 50m Slobodno/Free 35.98 196.00

11. MILOŠEVIC, Nemanja 7. Muški, 50m Slobodno/Free 40.24 140.00
12. SPASOJEVIC, Stefan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 40.65 136.00

2. MRVALJEVIĆ, Dušan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 32.20 273.00
2. VUKOVIC, Jovana 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 1:01.86 56.00
5. TODIĆ, Dunja 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 39.52 214.00

7. Tri Swim Pozarevac TPO 2,044.00
2. JOVIĆ, Andjelija 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 47.10 243.00
4. JANIĆEVIĆ, Miroslav 7. Muški, 50m Slobodno/Free 51.05 68.00
5. JOVIĆ, Aleksa 7. Muški, 50m Slobodno/Free 55.17 54.00

11. ŽIVANOVIĆ, Lazar 7. Muški, 50m Slobodno/Free 52.55 63.00

14. STOJANOVIĆ, Jovan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 1:02.46 37.00
7. ILIC, Relja 7. Muški, 50m Slobodno/Free 38.17 164.00

19. DOBRAS, Milan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 55.32 54.00
8. ILIC, Luka 7. Muški, 50m Slobodno/Free 36.30 191.00
2. DJUROVIĆ, Veljko 7. Muški, 50m Slobodno/Free 31.58 290.00
1. STOJANOVIC, Elena 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 56.59 73.00
3. STOJANOVIĆ, Maša 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 1:05.28 47.00
4. JOVIC, Dunja 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 56.68 72.00

11. DJUROVIĆ, Nikolina 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 40.38 201.00
2. JOVIĆ, Andjelija 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 36.92 263.00
4. Tri Swim Pozarevac 1 9. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free 2:28.20 224.00

8. Kraljevo KV 1,843.00
1. ADJANCIC, Bogdan 1. Muški, 50m Delfin/Fly 34.93 259.00

2. TOMOVIC, Mladen 1. Muški, 50m Delfin/Fly 38.67 191.00
8. SIMOVIC, Petra 4. Ženski, 50m Leđno/Back 56.48 109.00
1. ADJANCIC, Bogdan 5. Muški, 50m Prsno/Breast 41.61 242.00
5. TOMIC, Marko 5. Muški, 50m Prsno/Breast 48.93 149.00
6. RADIÇ, Danilo 5. Muški, 50m Prsno/Breast 1:01.77 74.00
2. TOMOVIC, Mladen 5. Muški, 50m Prsno/Breast 43.65 210.00
6. BOZOVIC, Lena 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 1:00.17 116.00

14. MARTINOVIC, Maksim 7. Muški, 50m Slobodno/Free 41.26 130.00
9. TOMIC, Marko 7. Muški, 50m Slobodno/Free 38.23 163.00

11. RADIÇ, Danilo 7. Muški, 50m Slobodno/Free 41.72 125.00

14. BOZOVIC, Lena 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 56.05 75.00

9. Bor BOR 1,373.00
5. SAVIC, Lazar 1. Muški, 50m Delfin/Fly 48.03 99.00
1. STOJIC, Melanija 4. Ženski, 50m Leđno/Back 40.68 291.00
1. STOJADINOVIC, Minja 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 41.24 362.00

13. SAVIC, Lazar 7. Muški, 50m Slobodno/Free 41.13 131.00
9. STOJADINOVIC, Minja 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 37.31 255.00
3. STOJIC, Melanija 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 38.34 235.00
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10. Olimpija Bor OLB 1,371.00
5. GRGUROV, Katarina 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 44.14 169.00
3. JANOSEVIC, Novak 3. Muški, 50m Leđno/Back 46.40 138.00
1. STEVANOVIC, Andrea 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 1:14.11 62.00
6. SAVIC, Ana 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 46.24 257.00
9. JANOSEVIC, David 7. Muški, 50m Slobodno/Free 50.25 72.00

12. BUJAK, Vasilije 7. Muški, 50m Slobodno/Free 55.95 52.00

13. MLADEN, Karabasevic 7. Muški, 50m Slobodno/Free 1:01.39 39.00
15. DJORDJEVIC, Janko 7. Muški, 50m Slobodno/Free 1:14.66 21.00

6. JANOSEVIC, Novak 7. Muški, 50m Slobodno/Free 37.90 167.00
20. KARABASEVIC, Milan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 55.64 53.00

4. STEVANOVIC, Andrea 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 1:32.59 16.00
5. TRIFUNOVIC, Petra 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 1:05.03 48.00
8. GRGUROV, Katarina 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 36.29 277.00

11. PK Sparta SPA 654.00
1. LAZIĆ, Mihajlo 1. Muški, 50m Delfin/Fly 40.05 171.00
1. RANĐELOVIĆ, Vuk 3. Muški, 50m Leđno/Back 46.27 139.00

2. RANĐELOVIĆ, Vuk 7. Muški, 50m Slobodno/Free 39.38 149.00
3. LAZIĆ, Mihajlo 7. Muški, 50m Slobodno/Free 36.03 195.00
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NAjbolje devojke

Otvoreno

1.  KOVACEVIC, Natalija 08 Valis 799 2
50 Sl 32.06 402 50 Le 36.70 397

2.  TERZIC, Tara 08 Valis 787 2
50 Sl 31.31 432 50 De 34.49 355

3.  MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 733 2
50 Sl 31.85 410 50 Pr 42.84 323

4.  MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 712 2
50 Sl 33.25 360 50 Le 38.21 352

5.  DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 684 2
50 Le 38.50 344 50 De 34.99 340

6.  VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 678 2
50 Sl 33.04 367 50 Le 39.80 311

7.  PANTELIC, Nina 08 Valis 642 2
50 Sl 34.50 322 50 Le 39.44 320

8.  RADOJEVIC, Masa 10 Valis 619 2
50 Sl 33.12 365 50 De 38.54 254

9.  STOJADINOVIC, Minja 07 Bor 617 2
50 Pr 41.24 362 50 Sl 37.31 255

10.  PETROVIĆ, Nađa 05 Panta Rei 614 2
50 Sl 34.75 316 50 Pr 43.99 298

NAjbolji muski

Otvoreno

1.  ANTIC, Veselin 06 Panta Rei 812 2
50 De 30.00 409 50 Pr 35.13 403

2.  COLAKOVIC, Muhamed 01 Delfin 2007 Novi Pazar 700 2
50 Sl 28.99 375 50 De 32.36 325

3.  RADOVIC, Nemanja 07 Srem 654 2
50 Le 34.72 330 50 Sl 30.43 324

4.  ADJANCIC, Bogdan 07 Kraljevo 501 2
50 De 34.93 259 50 Pr 41.61 242

5.  PETROVIC, Petar 04 Delfin 2007 Novi Pazar 500 2
50 Pr 39.82 276 50 De 36.66 224

6.  PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 481 2
50 Le 38.18 248 50 Sl 33.94 233

7.  MRVALJEVIĆ, Dušan 08 Pksm 474 2
50 Sl 32.20 273 50 De 37.99 201

8.  MILOVAC, Jovan 04 Srem 456 2
50 Sl 34.08 230 50 Pr 42.55 226

9.  LAZIC, Vasilije 08 Novi Beograd 011 451 2
50 Sl 33.23 249 50 Pr 44.20 202

10.  STEFANOVIC, Relja 09 Valis 427 2
50 Le 38.59 240 50 Sl 36.56 187
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